
Ochranné brýle, pro červené lasery, 600-760nm  
Kód produktu: AM5298
EAN13: -
HS kód: 90132000  

  

Varianty produktu:  

  

Parametry produktu:  

Barva světla: Červená
Optická absorce: OD4

  

Popis výrobku:  

Řešení navržené tak, aby vás chránilo před škodlivým působením laserových paprsků a zároveň zvyšovalo váš vizuální komfort během práce
nebo volnočasových aktivit. Tyto brýle jsou navrženy s ohledem na potřeby lidí, kteří se nacházejí v prostředích, kde jsou vystaveni laserovému
záření, například laboratořích, průmyslových prostorách nebo i během laserových show.

Filtry pohlcují a odrážejí nebezpečné vlnové délky laserového záření, chrání vaše oči před poškozením a minimalizují oslnění.

Rozsah blokovaný vlnových délek 600-760nm.

Vlastnosti:

OD: 4+

Světelná propustnost: 30%

Velice kvalitní brýle

Pohodlná konstrukce obrouček

Dobré zaclonění okolního prostředí

Velmi odolný materiál

Balíček obsahuje jedny brýle s pouzdrem.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AMPUL SYSTEM S.R.O., WEB: WWW.AMPUL.EU, TEL: +420 739 995 885, MAIL: INFO@AMPUL.EU 

http://www.tcpdf.org

